Fernando Gòrgen, Prefeito Municipal de Querência/MT., no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei .

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a ceder o uso do terreno
em área urbana de 1482 m2( mil quatrocentos e oitenta e dois metros quadrados), localizado
na Rua Ali, Quadra 15, Setor A, pela Brasil Telecom S/A, pessoa jurídica de direito privada,
inscrita no CNPJ n. 76.535.764/0329-02, endereço Rua Barão de Melgaço, 3209, Centro,
Cuiabá - MT, pelo prazo de 20 (vinte) anos.